

## **Mie & Rex Holding ApS**

c/o Michael Augustsen  
Hejrevej 11  
2670 Greve  
CVR nr. 31 74 79 53

**Ekstern årsrapport for 2017/18**  
(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2018

dirigent

## Selskabsoplysninger

CVR-nr.: 31747953  
Hjemsted: Greve  
Stiftet: 11. august 2008  
Regnskabsår: 2017/18

### **Direktion**

Michael Augustsen

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2017/18**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	9
Balance.....	10
Noter .....	12

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab og investeringsvirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -4.059.289.

Egenkapitalen udgør kr. 111.379.481.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	Note		2016/17
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>		-166.275	4.521
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver .....		<u>-608.213</u>	<u>-19.744</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		-774.488	-15.223
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder .....	1	404.752	635.607
Andre finansielle indtægter .....		2.152.618	6.439.311
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.910.994	-112.920
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		<u>0</u>	<u>-13.283</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		-5.128.112	6.933.492
Skat af årets resultat .....	2	<u>1.068.823</u>	<u>-1.371.518</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u><u>-4.059.289</u></u>	<u><u>5.561.974</u></u>
 <b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode ...		-255.249	-18.981.942
Overført resultat .....		-9.804.040	24.543.916
Udbytte for regnskabsåret .....		<u>6.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		<u><u>-4.059.289</u></u>	<u><u>5.561.974</u></u>

## Balance pr. 30. juni 2018

AKTIVER	Note	<b>30/6-17</b>	
Grunde og bygninger .....		0	3.208.213
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....		0	3.208.213
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	1	36.978.520	37.233.768
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		62.931.144	36.806.770
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....		99.909.664	74.040.538
 <b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		99.909.664	77.248.751
 Varebeholdninger .....		0	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....		0	141.280
Tilgodehavende selskabsskat .....		275.642	0
Udskudt skatteaktiv .....		1.284.396	17.375
<b>Tilgodehavender</b> .....		1.560.038	158.655
 <b>Likvide beholdninger</b> .....		9.917.779	45.075.999
 <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		11.477.817	45.234.654
 <b>AKTIVER</b> .....		111.387.481	122.483.405

**Balance pr. 30. juni 2018**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>30/6-17</b>
Anpartskapital .....		125.000      125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		31.822.805      32.078.054
Overført resultat .....		79.431.676      89.235.716
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u> <u>0</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>3</b>	<b><u>111.379.481</u>      <u>121.438.770</u></b>
Skyldig selskabsskat .....		0      336.650
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		0      699.985
Anden gæld .....		<u>8.000</u> <u>8.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b><u>8.000</u>      <u>1.044.635</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....		<b><u>8.000</u>      <u>1.044.635</u></b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b><u>111.387.481</u>      <u>122.483.405</u></b>
Eventualforpligtelser .....	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen	

## Noter

### 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
I.N. Automobile A/S .....	Danmark	55,0%	233	6.528.128
Poppelstykket 1 A/S .....	Danmark	100,0%	404.624	33.388.049
I alt .....			<u>404.857</u>	<u>39.916.177</u>

	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
I.N. Automobile A/S .....	660.000	955.714	128	3.590.470
Poppelstykket 1 A/S .....	<u>0</u>	<u>4.200.000</u>	<u>404.624</u>	<u>33.388.049</u>
I alt .....	<u>660.000</u>	<u>5.155.714</u>	<u>404.752</u>	<u>36.978.519</u>

Regnskabsmæssig værdi ..... 36.978.519

### 2 Skat af årets resultat

**2016/17**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	144.464	988.807
Skat fra sambeskattede virksomheder .....	0	-114.088
Årets regulering af udskudt skat .....	-1.267.021	496.799
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	<u>53.734</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>-1.068.823</u>	<u>1.371.518</u>

## Noter

<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/7-17</b>	<b>Betalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/6-18</b>
Anpartskapital .....	125.000	-	-	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdi metode .....	32.078.054	-	-255.249	31.822.805
Overført resultat .....	89.235.716	-	-9.804.040	79.431.676
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-6.000.000</u>	<u>6.000.000</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u>121.438.770</u>	<u>-6.000.000</u>	<u>-4.059.289</u>	<u>111.379.481</u>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.